
UCHWAŁA Nr 176 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 września 2018 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmiany Uchwały Nr 

V/7/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami według druku nr 73 
 

Na podstawie art. 16 ust.1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

W projekcie uchwały wg druku nr 73 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/7/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami wyraża się zgodę na 
wprowadzeniu autopoprawki polegającej na: 
 
1. W załączniku do Uchwały Nr V/7/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom 
członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami usuwa się 
również pozycję nr 77. 
2. W załączniku do Uchwały Nr V/7/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom 
członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami zmienia się 
dodatkowo pozycję nr  76, która otrzymuje nowe brzmienie: „Siewierz, Poprawa infrastruktury 
transportu publicznego w Gminie Siewierz poprzez poprawę infrastruktury drogowej przy 
Zintegrowanym Punkcie Przesiadkowym w Siewierzu, 1 620 000,00 zł”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ……………………………… 
 
Grzegorz Podlewski – Wiceprzewodniczący Zarządu  ……………………………… 
 
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu  ……………………………… 
 
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu    ……………………………... 
 
Karolina Wadowska - Członek Zarządu   ……………………………… 

    

 


